
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

艦研川崎(3)土木工事監理業務
神奈川県川崎市
令和3年11月2日から令和4年7月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月1日

成和コンサルタント
(株)
東京都新宿区
西早稲田2-18-23

3011101010999
一般競争入札
（総合評価）

5,419,459円 4,840,000円 89.31%

座間米軍(3)ボイラー施設(0809)等新設土木
設計
神奈川県相模原市
令和3年11月3日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月2日

(株)駿府設計
東京都新宿区
百人町1-13-1
ローズベイ新宿ビル

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

13,915,608円 13,750,000円 98.81%

根岸住宅地区(3)土壌調査
神奈川県横浜市
令和3年11月3日から令和4年3月15日
地質又は環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月2日

(株)テイコク
東京支社
東京都千代田区
神田小川町2-2

7200001003487
一般競争入札
（総合評価）

39,421,534円 34,320,000円 87.06%

キャンプ座間(3)既設構造物等調査
神奈川県座間市
令和3年11月5日から令和4年3月31日
埋設管等の構造物調査等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月4日

中央開発株式会社
東京支社
東京都新宿区西早稲田
三丁目13番5号

5011101012993 一般競争入札 32,758,000円 31,020,000円 94.69%

池子米軍(3)生活支援施設新設等建築設計
神奈川県逗子市
令和3年11月10日から令和5年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月9日
(株)松田平田設計
東京都港区
元赤坂1-5-17

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

268,734,371円 228,800,000円 85.14%

池子米軍(3)生活支援施設新設等設備設計
神奈川県逗子市
令和3年11月10日から令和5年6月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月9日

(株)総合設備コンサル
タント
東京都渋谷区
幡ヶ谷1-34-14

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

84,665,862円 66,000,000円 77.95%

横浜外(3)建築工事監理業務
神奈川県横浜市、綾瀬市
令和3年11月10日から令和4年11月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月9日
(株)松下設計
埼玉県さいたま市
中央区上落合1-8-12

9030001007933
一般競争入札
（総合評価）

10,949,525円 10,890,000円 99.46%

横浜外（3）設備工事監理業務
神奈川県横浜市、綾瀬市
令和3年11月10日から令和4年8月31日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月9日
(株)二十一設計
神奈川県横浜市西区
平沼1-39-3

7020001031011
一般競争入札
（総合評価）

5,874,728円 5,500,000円 93.62%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

横須賀米軍(3)汚水処理施設(920)新設土木
設計
神奈川県横須賀市
令和3年11月16日から令和5年3月15日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月15日

(株)中央設計技術研究
所
石川県金沢市
広岡3-3-77
JR金沢駅西第一NKビル
7階

9220001004250
一般競争入札
（総合評価）

80,303,256円 64,680,000円 80.54%

防大(3)建築工事監理業務
神奈川県横須賀市
令和3年11月16日から令和5年3月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月15日
(株)山下設計
東京都中央区
日本橋小網町6-1

8010001088943
一般競争入札
（総合評価）

25,239,306円 19,800,000円 78.45%

池子米軍外(3)生活支援施設新設等土木設計
神奈川県逗子市、静岡県御殿場市
令和3年11月23日から令和5年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月22日

(株)吹上技研コンサル
タント
京都府京都市西京区
大原野西境谷町2-14-2

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

102,774,974円 90,750,000円 88.30%

防大（3）理工学館Ｂ棟新設建築工事
神奈川県横須賀市
令和3年11月23日から令和5年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月22日

大成建設(株)
横浜支店
神奈川県横浜市中区
長者町6-96-2

4011101011880
一般競争入札
（総合評価）

2,002,925,761円 1,914,000,000円 95.56%

横浜米軍(3)側線敷撤去土木設計
神奈川県横浜市
令和3年11月23日から令和5年1月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月22日

パシフィックコンサル
タンツ(株)
首都圏本社
東京都千代田区
神田錦町3-22

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

35,999,030円 35,200,000円 97.78%

防大(3)宿舎改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和3年11月27日から令和4年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月26日

日本設備工業(株)
リノライフ事業部
東京都中央区
新川1-17-25

6010001065457
一般競争入札
（総合評価）

70,438,073円 70,070,000円 99.48%

横須賀(3)病院新設土質調査
神奈川県横須賀市
令和3年11月30日から令和4年3月15日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
横浜市中区北仲通5-57

令和3年11月29日
(株)建設地盤
東京都荒川区
東日暮里6-18-4

6011501006280
一般競争入札

11,210,900円 9,130,000円 81.44%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


